5.4
Kleinschaltrelais N
V23016-A0
★★★
Mit 1 Wechsler oder 1 Doppelschließer
Staubgeschützt
Mit Flachsteckern, passend für
Steckhülsen 2,8 mm nach DIN 46245

5
Kleinschaltrelais N
Bestellbezeichnung
Bestellbeispiel: V23016-B0006-A101
Kleinschaltrelais N, für gedruckte Schaltungen (stehend), Spule 24 V, mit 1 Wechsler, Kontakt-
werkstoff Silber, hauchvergoldet.
Vorzugsbauvorschriften – SBS-Schwerpunkttypen
Relais: V23016-A0002-A101 V23016-A0006-A101 V23016-B0002-A101
-A0004-A101 -A0006-A201 -B0004-A101
-A0005-A101 -A0006-A401 -B0005-A101
-A0013-A101 -B0005-A201
V23016-B0006-A101 V23016-C0002-A101 V23016-C0006-A101
-B0006-A102 -C0005-A101 -C0006-A201
-B0006-A201 -C0005-A201 -C0013-A101
-B0006-A401
-B0013-A101
V23016-D0002-A101 V23016-D0006-A101
-D0004-A101 -D0006-A191
-D0005-A101 -D0006-A192
-D0005-A191 -D0006-A201
-D0005-A201 -D0006-A291
-D0007-A291
Schrauben: D00933-G0040-S001
-G0060-S001
Mutter: D00439-B0020-S001
Block 3
Datenstelle
Block 1 Block 2
V 2 3 0 1 6 – –
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Kennzeichnung des
Kleinschaltrelais N
Ausführung siehe
Seiten 5.4 bis 5.8
Nummer der Spule
siehe Tabelle 2
Kontaktausführung
siehe Tabelle 1
5.10
Kleinschaltrelais N
Tabelle 1   Kennwerte
Erregerseite
Fortsetzung
→
1
) Bei der Ausführung V23016-D0… wird im 3. Block an Stelle 14 gesetzt:
0 bei Version mit Befestigungsschraube (siehe Seite 5.8)
9 bei Version mit Lötstift (siehe Seite 5.7)
2
) Die angegebenen Schaltleistungswerte gelten nur, wenn der Kontakt als Doppelschließer geschaltet wird.